Заявление №

Директору МБОУ СОШ №3 г. Облучье

Т.В. Кирилловой

Фамилия

Имя

Отчество

Паспорт  серия       №

Когда выдан

Кем выдан

Адрес

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь)

  года рождения  в                      класс на  очную форму обучения.

Сведения о родителях:

Отец

контактный телефон

Мать

контактный телефон

 «       »                       20         г.                                                          (подпись родителя)

На основании п.6 ст.14, п.1 ч.3 ст.44 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать воспитание и обучение

ребенка на государственном русском языке/на родном языке____________________

(нужное подчеркнуть).

С Уставом образовательной организации, лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

образовательной организации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся ознакомлен: ________________________ (подпись родителя)

Подпись лица ответственного за прием и регистрацию заявления

« ____ » _________________20___ г.                ___________________________